CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
 P A L Á C I O   V O T U R A

 GABINETE DO VEREADOR DU TONIN
 Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.

 CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

 INDICAÇÃO 2023

 Indica  ao  Prefeito  Municipal  providências
 junto  à  Secretaria  aplicável  para  fazer  a
 manutenção  da  quadra  da  Praça  Dirce
 Nunes Grana.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno  desta

 egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo  Senhor

 Prefeito  Municipal  providências  junto  à  Secretaria  aplicável  para  fazer  a
 manutenção da quadra da Praça Dirce Nunes Grana.

 Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

 Justificação

 Frequentadores/usuários  da  Praça  supra,  no  Jardim  do  Sol,  solicitam

 melhoria  na  quadra,  a  saber:  adequação  da  iluminação,  manutenção  dos

 alambrados, piso e tabelas de basquete.

 Sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

 _______________________________________________________________________________________________
 Página  1  de  1

PROT-CMI 3154/2023
26/07/2023 - 16:41
IND 1669/2023